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Section A 

Text for use with Question 03

לפניכם קטע שנלקח מתוך אתר עיתונות ישראלי באינטרנט.

  שנת 1936 היתה שנה קשה ליישוב היהודי בארץ ישראל.  המרד הערבי שפרץ נגד השלטון הבריטי בארץ, גרם
  לגל של התקפות ופרעות נגד יהודים.  תנופת הבנייה של יישובים חדשים נפסקה והתושבים היהודים השקיעו

 את כל המאמצים בניסיון להגן על עצמם.

 הבריטים, ששלטו בארץ ישראל, הקימו את "ועדת-פִיל", ועדה מיוחדת שתפקידה היה לבדוק את הסיבות
לפרוץ המרד הערבי, כדי למנוע מאורעות כאלה בעתיד.

 מנהיגי היישוב היהודי הבינו שהשלטון הבריטי מתכוון לחלק את הארץ לאזורים יהודיים ולאזורים ערביים.
 לאחר דיונים בין הסוכנות היהודית לראשי ההתיישבות, הוחלט על הקמת יישובים יהודיים חדשים באזורים

אסטרטגיים, כמו בקעת בית-שאן, הגליל והשרון, כדי להרחיב ולקבוע את הגבולות של היישוב היהודי.

האתגר שעמד בפני המתישבים היה, איך להקים, תוך יום אחד, יישוב שבלילה יוכל לעמוד בפני התקפה?

  הפתרון שנמצא, היה לבנות מראש את כל החלקים מעץ, להעביר אותם למקום החדש ולהרכיב אותם בתוך
 יום אחד.  היישוב הראשון, תל-עמל, הוקם בעמק בית-שאן.  הוא כלל ארבעה צריפי מגורים, מגדל-שמירה
  וחומה כפולה מלוחות עץ, שאת הרווח ביניהם מילאו בחצץ ובאבנים, כדי להגן נגד כדורי רובים ומקלעים.

מכאן השם: "חומה ומגדל".

 הרעיון להקים יישוב יהודי תוך יום אחד, התבסס גם על חוק מזמן השלטון הטורקי בארץ, הקובע שאסור
 להרוס בית שיש לו קירות וגג.  השלטון הבריטי לא התנגד להקמתם של רוב יישובי "חומה ומגדל".  רק לאחר
 פרסום "הספר הלבן"  במאי 1939, שהגביל את העלייה וההתישבות היהודית, הוקמו עוד יישובים בלילה, ללא

הסכמתם של הבריטים.

  בין השנים 1939–1936 הוקמו חמישים ושניים יישובי "חומה ומגדל".  היישובים הללו שינו את מפת
 ההתישבות היהודית בארץ ישראל.  שניים מהיישובים הותקפו על ידי כנופיות ערביות מייד לאחר הקמתם, אך

ההתקפות הללו נכשלו.
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Text for use with Question 04

קראו את המאמר הבא, מתוך אתר אינטרנט, על הקשיים באימוץ ילדים.

END  OF  TEXTS

  התהליך של אימוץ ילד או תינוק, אינו פשוט.  זהו תהליך ארוך הדורש סבלנות וכוחות נפשיים.
 הרבה זוגות או אנשים בודדים הפונים לאמץ ילד, כבר ניסו דרכים אחרות להביא ילד לעולם ולמרבה

 הצער, הם לא הצליחו.

 השלב הראשון באימוץ ילד בישראל, הוא להגיש בקשה למשרד המטפל בנושא.  הפונים צריכים
 להוכיח שאין להם רישום פלילי של עבירות על החוק.  המשרד בודק האם יש להם את היכולת

 הכלכלית לגדל את הילד בתנאים טובים, האם הם בריאים ואין סכנה לבריאותם בעתיד.

 החוק הישראלי קובע, שכדי לתת לילד המאומץ את התנאים הכי טובים לגידולו, צריכים להיות לו
 אמא ואבא.  זוגות חד-מיניים טוענים שהחוק פוגע בזכותם להיות הורים והם דורשים לשנות את

החוק.

 כאשר הילד המאומץ מגיע לגיל 18, מותר לו לפתוח את תיק האימוץ ולבדוק מי ההורים הביולוגיים
 שלו.  כיום מומלץ לספר לילד שהוא מאומץ כבר בגיל צעיר, כדי שהדבר לא יגרום לו הפתעה מאוחר
יותר והוא יידע שיש לו משפחה אוהבת,  גם אם ההורים הביולוגיים לא ירצו לחדש את הקשר איתו.
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